令和６年１月１９日

 保護者 様

                          秩父市立荒川中学校
                                   校 長 小泉 貴寛

１・２年生授業参観・学年懇談会の開催について

厳寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活

動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。
 さて、授業参観・学年懇談会を下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ご出席
くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期日・日程  令和６年２月８日（木）

１３：４０～         受  付（特別棟１階）
１４：００～１４：５０   第５校時  授業参観
              １ Ａ：１Ａ教室（１学年教諭：道徳）
             ２ Ａ：多目的室（２学年教諭：道徳）

         １５：１０～１６：１０    学年懇談会
             １ 年：１Ａ教室
             ２ 年：２Ａ教室

２ そ  の  他
 ・駐車場は、校舎前、体育館脇駐車場をご利用ください。
 ・特別教室棟１階入口をご利用ください。
 ・発熱や体調の悪い方は参観をご遠慮ください。
 ・スリッパ等の上履きをご持参ください。

               ※ 〆切 １月２９日（月）までに、担任に提出してください。

   授業参観・学年懇談等に        出席します   ・   欠席します

    ※どちらかを〇で囲んでください。

                      保護者氏名

                 生徒氏名  年  組

キ リ ト リ セ ン